様式第 1 号                                    ※３部提出

道路工事施工・変更承認申請書

令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

日 立 市 長 殿

申請者 住所  日立市助川町１丁目１番１号

氏名  日立 太郎

連絡先 TEL ０２９４－２２－３１１１

保証人 住所  日立市 ○○町○丁目○番○号

氏名  株式会社 ◎◎◎◎

    代表取締役 □□□□

連絡先 TEL ０２９４－２４－７２９６

下記のとおり道路に関する工事の設計及び実施計画について承認を受けたいので申請

します。

記

種類や路線名 市道       号線（コンクリート、アスファルト、砂利）

工 事 の 場 所

１丁目  １番  １号

日立市  助川  町              地先

字     番

□ 車道 □ その他

■ 歩道

施 工 目 的  駐車場出入口拡幅に伴う歩車道境界ブロックの撤去

施 設 の 構 造  別紙図面の通り
道 路 の

復旧方法
現況復旧

工事の施工方法 ㎡        m        本

工 事 の 期 間 令和○○年○○月○○日から 令和○○年○○月○○日まで （   日間）

工事施工者名

住所、氏名 ※ 緊急連絡先を記入すること

 日立市 ○○ 町 ○丁目 ○番 ○号

 株式会社 ◎◎◎◎

 代表取締役 □□□□   担当 △△△△

 ℡ ０２９４－２４－７２９６

添付図書

1 位置図        2 現況図（現況平面図、計画平面図）

3 工事の設計書(横断図、構造図等) 4 道路工事計画書、保安図等

5 関係権利者の同意書  6 その他市長が必要と認めるもの

前承認指令番号

令和  年  月  日

日立市指令  第    号

〔注〕変更の承認申請にあっては、変更後の内容を記載すること。

   添付図書については、前回申請時のものに準じて作成のこと。

記 載 例

わからない場合は、道路管理課にてご確認ください。

道路管理課に提出する日の日付

添付図書は申請の内容によって

異なります。事前にご確認くだ

さい。また、現地状況の写真につ

いても添付してください。

保証人は申請者でない第三者 ※必須